
訓練
番号

定
員
数

訓練実施
施設名

ธ
ಫ
਋
৑

া
ਯ

訓練
終了

訓練
開始

選考日
募集
終了日

募集
開始日

訓練科名

訓
練
場
所

5-07-
08-250-
02-0140

15
泰榮エンジニアリ
ング株式会社

33月27日1月5日12月16日12月8日10月30日
Ｗｅｂプログラミング
入門科（託児サービス
付）【ＩＴ資格】日

立
市

県
北

5-07-
08-133-
02-0139

18
特定非営利活動法
人フェイスアップ
ひたち

33月27日1月5日12月15日12月8日10月30日
ビジネスパソコン基礎
科【ＤＸ推進スキル】

5-07-
08-133-
05-0141

15

株式会社ほーむけ
あいしやま いし
やま介護福祉研修
センター

23月4日1月5日12月16日12月9日11月4日介護初任者研修科
筑
西
市

県
西

5-07-
08-133-
05-0143

15
社会福祉法人すは
ま会・株式会社
ピュアメイト

33月26日1月5日12月17日12月10日10月24日
介護サービス・パソコ
ン基礎科

鹿
嶋
市

鹿
行

5-07-
08-133-
03-0142

20

株式会社ピュアメ
イト キャリアス
クールピュアメイ
ト

22月27日1月5日12月17日12月10日10月24日
パソコン事務・Ｗｅｂ
入門科

公共職業訓練 令和８年１月開講分


