## 【公共職業訓練】

**リンロートレーニング** 急がば学べー



(県立産業技術専門学院)

## 公共職業訓練 令和8年1月開講分

	訓練場所	訓練科名	募集 開始日	募集 終了日	選考日	訓練開始	訓練終了	月網数間	i 訓練実施 施設名	定員数	訓練番号
県北	日立市	W e b プログラミング 入門科(託児サービス 付)【 I T 資格】	10月30日	12月8日	12月16日	1月5日	3月27日	3	泰榮エンジニアリ ング株式会社		5-07- 08-250- 02-0140
		ビジネスパソコン基礎 科【D X 推進スキル】	10月30日	12月8日	12月15日	1月5日	3月27日	3	特定非営利活動法 人フェイスアップ ひたち		5-07- 08-133- 02-0139
<b>県西</b>	筑西市	介護初任者研修科	11月4日	12月9日	12月16日	1月5日	3月4日	2	株式会社ほーむけ あいしやま いし やま介護福祉研修 センター	15	5-07- 08-133- 05-0141
鹿行	鹿嶋市	介護サービス・パソコ ン基礎科	10月24日	12月10日	12月17日	1月5日	3月26日	3	社会福祉法人すは ま会・株式会社 ピュアメイト		5-07- 08-133- 05-0143
	市	パソコン事務・W e b 入門科	10月24日	12月10日	12月17日	1月5日	2月27日	2	株式会社ピュアメ イト キャリアス クールピュアメイ ト		5-07- 08-133- 03-0142